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teter. Det tog lång tid och ibland svarade dom ej. Det var sämre än på 70-talet.

Vid ett tillfälle när Alva Myrdahl låg för döden hade Olof Palme ringt efter livvakterna men dom svarade ej varför han fick ta sin egen bil. 

Livvakterna hade inte personsökare så man kunde nå dem den vägen och inte heller mobiltelefoner.

Vid ett tillfälle, efter mordet då Lisbeth Palme själv hade livvakter, hade livvakterna fått stanna vid en telefonkiosk för att kunna ringa.



USTASJA.

På Sabbatsbergs sjukhus hade Lisbeth Palme spontant nämnt sin reflektion om hotbilden med Ustasja för en polisman, med tillägget att det var något man skulle ha i bakhuvudet. För den polismannen nämndes inga andra alternativ.

Lisbeth Palme hade känt en välmotiverad oro för Ustasja sedan mordet med Baresic. Dessutom hade det nyligen fattats beslut som gick emot Baresic. Några andra direkta skäl att misstänka Ustasja fanns inte. 

Vid samtal med Welander ombads Lisbeth Palme att associera till iakttagelser eller liknande som kunde sättas i samband med mordet. Vid det tillfället nämndes andra alternativ enligt Lisbeth Palme.



EVENTUELLA HOTBILDER.

Lisbeth Palme har aldrig märkt några fientliga reaktioner mot sig själv. Hon har inte upplevt något på sitt arbete som känts oroande.

På förfrågan uppger hon sig inte arbetat med vårdnadsfrågor. 

Det finns inte heller någon i familjen Palmes bekantskapskrets som hade anledning hysa agg till dem.

Det förekom att folk kom fram till dem när dom var ute och gick, för att prata.

Vid ett tillfälle, det kan ha varit hösten -85, hade det kommit fram en man till dem på Slottsbacken och tagit tag i Olof Palmes arm och klämt åt samtidigt som han var mycket aggressiv. 

Lisbeth Palme hade fått bryta loss mannens fingrar från maken. Efteråt hade Olof Palme blåmärken efter fem fingrar på armen. Mannen var cirka 45 år och blond.

Lisbeth Palme kommer inte ihåg vad mannen sagt. Hon känner inte igen mannens utseende varken från förr eller senare.

Olof Palme var också förföljd av Alf Enerström genom dennes annonser. Lisbeth Palme tyckte att man borde titta på Enerströms bidragsgivare.

Gustav Petrén, justitierådet, förföljde Olof Palme via massmedia.

EAP som hon berättat om vid tidigare förhör hade demonstrerat utanför deras
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